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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 
 
Aika  ma 26.8.2024 klo 14:00-15:15 
 
Paikka  Teams-kokous  
  
Läsnä  Kati Laine-Rissanen Sanna Hintikka  
  Pirjo Kauppinen Henri Pennanen 
  Jenni Pasma  Sari Lievonen 
 
 
 
 
 
1 Palveluverkkoselvitystyön ja siihen liittyvien päätösten aikataulut 
 

Palveluverkkoselvitystyö pyritään saattamaan valmiiksi mahdollisimman pian 
ja kokonaisuus saatetaan lautakunnan käsittelyyn viimeistään tämän 
syyskauden aikana.  

 
 
2 Istunmäen/koko kunnan opetusjärjestelyjen tulevaisuus 

 
Käytiin läpi työryhmälle jaettua yhteistä uutta palveluverkkoselvitys- 
dokumenttia, jota lähdetään nyt työstämään. Ko.dokumentissa on nyt päivitetyt 
oppilasennusteet sekä kunnan kokonaisuuden että erilaisten 
kouluverkkovaihtoehtojen osalta. Oppilasennusteet ovat tärkeitä lukuja, mutta 
pelkkiä oppilasmääriä tarkastelemalla ei voida päätellä miten opetus saadaan 
toimivasti sujumaan. Työryhmä päätti kutsua seuraavaan kokoontumiseensa 
asiantuntijoina Istunmäen koulun johtaja Virpi Janhusen, resurssiluokanopettaja 
Mari Jämsenin sekä erityisopettaja Aino-Kaisa Blån. Tavoitteena on tarkastella 
tuen tarpeita kaikkien koulujen ja kouluverkkovaihtoehtojen näkökulmasta sekä 
miettiä tarkoituksenmukaista resurssointia. Lisäksi jatketaan tulevaisuuden 
ryhmäkokojen ja fyysisten luokkatilojen riittävyyden tarkastelua kouluverkon 
mahdollisesti muuttuessa. Tilojen riittävyydellä on suuri merkitys mikäli opetus 
keskittyy lähivuosina Lapunmäen yhtenäiskoululle. Työryhmässä pohdittiin 
vaihtoehtoina myös muiden kuin itse koulurakennuksessa sijaitsevien kunnan 
tilojen käyttöä opetustarkoitukseen. Tila-asiaan toivotaan saatavan lisää tietoa 
koulun suunnalta seuraavassa kokoontumisessa.  
Ryhmäkokojen osalta esiin nousi erityisesti kaksi suurinta ikäluokkaa, joissa on 
23-24 oppilasta (tällä hetkellä  jakautuneina kahdelle koululle). Pohdittiin, 
kuinka näiden ryhmien opetus voitaisiin toteuttaa mahdollisimman hyvin mikäli 
opetus keskitetään yhdelle koululle.  
Kuultiin kiinteistöpuolen näkökulmia (henkilöstöresurssi, kiinteistön kunto ja 
tulevaisuus jne.) Istunmäen osalta.  
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Tulevaisuudessa edessä on mahdollisesti YT-neuvotteluja mikäli kouluverkkoa 
supistetaan (kyläkoulun lakkautus). Oppilasmäärien vähentyessä joudutaan 
myös harkitsemaan yläkoulun yksisarjaisuutta, joka tulee laskemaan 
aineenopettajien tuntimääriä. Useat kunnan ovat saman ongelman edessä ja 
siihen etsitään ratkaisuja mm. verkostoperuskouluhankkeiden kautta.  

 
 
    

 
3 Työryhmän seuraavat kokoontumiset 
 

perjantaina 6.9. klo 13:00-15:00 (Istunmäen/koko kunnan opetusjärjestelyt 
sekä esiopetuksen hallinto) 
maanantaina 16.9. klo 14:00-16:00 (johtamisjärjestelyt ja yläkoulun 
kaksisarjaisuus) 

 
 
 
  Kokoontuminen päättyi klo 15:15  


